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OGŁOSZENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup  

i dostawę sprzetu multimedialnego oraz sprzętu RTV na potrzeby projektu pn. „Odkryj w sobie 

talent!” – 2 części. 

 

 Gmina Miasto Częstochowa, 42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13, woj. śląskie, tel. 

(034) 37-07-575, faks (034) 37-07-170, e-mail: fer@czestochowa.um.gov.pl  strona 

internetowa: http://bip.czestochowa.pl uprzejmie informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w ramach ww. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 

Część 1. Zakup i dostawa sprzętu multimedialnego 

Nazwa wykonawcy: NORDWECO Sp. z o.o. 

ul. ,  

Cena oferty brutto: 200 842,00 zł 

Termin dostawy: 7 dni 

Włączenie osób z niepelnosprawnością: TAK 

Część 2. Zakup i dostawa sprzętu RTV 

Nazwa wykonawcy: Biuro Inżynieryjne Martex  

  

Cena oferty brutto: 18 044,10 zł 

Termin dostawy: 7 dni 

Włączenie osób z niepelnosprawnością: NIE 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze w części 1 i 2 postępowania  spełniają 

wszystkie wymagania określone w Szczegółowym  Opisie Przedmiotu Zamówienia 
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oraz w wyniku oceny ofert uzyskały najwyższą ilość punktów spośród ofert 

nieodrzuconych. 

 

 

W postępowaniu przetargowym złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Punkty w kryterium - 

cena brutto oferty 

(waga kryterium 60%) 

Punkty w 

kryterium - 

termin 

dostawy 

(waga 

kryterium 

35%) 

Punkty w kryterium 

- włączenie osób z 

niepełnosprawności

ami przy realizacji 

zamówienia (waga 

kryterium 5%) 

Punktacja łączna 

Część 1. Zakup i dostawa sprzętu multimedialnego  

3/31/

2019 

KNS 

 

ul. ,  

  

109,47 105 

0  

214,47 

4/31/

2019 

AJHmedia 

 

ul. , 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2, ponieważ jej treść jest 

niezgodna z wymaganiami określonymi w szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia oraz na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4, ponieważ zawiera rażąco 

niską cenę 

5/31/

2019 

Maxico Group  

Sp. z o.o. 

ul. 

,  

 

161,40 105 

0 266,40 

6/31/

2019 

NORDWECO Sp. z 

o.o. 

ul. 

,  

 

180 105 

15 300 

7/31/

2019 

F.H.U. „Diament” 

 

ul. , 

 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4, ponieważ zawiera rażąco 

niską cenę 
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8/31/

2019 

FIRMA BIS 

 

,  

 

 

166,38 105 

15 286,38 

9/31/

2019 

Kserkom 

 

ul. 

,  

 

178,68 105 

15 298,68 

Część 2. Zakup i dostawa sprzętu RTV  

1/31/

2019 

Biuro Inżynieryjne 

Martex  

,  

 

180 105 

 

0 

 

285 

3/31/

2019 

KNS  

ul. ,  

  

179,79 105 

 

0 

 

284,79 
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